UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-KHTC
V/v phối hợp triển khai Diễn đàn
và Chương trình xét công nhận

“Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa
kinh doanh Việt Nam”

Lâm Đồng, ngày        tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở

Thực hiện Công văn số 2201/SVHTTDL-QLVH ngày 11/11/2025 của Sở
Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phối hợp triển khai Diễn đàn và Chương
trình xét công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hóa kinh doanh Việt Nam”;

Sau khi nghiên cứu, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị trực thuộc
phối hợp thực hiện tuyên truyền, giới thiệu thông tin về Diễn đàn và Chương trình
công nhận “Doanh nghiệp đạt chuẩn Văn hóa kinh doanh Việt Nam” trên các
phương tiện truyền thông của đơn vị để toàn thể cán bộ quản lý, viên chức, người
lao động và người học được biết.

Thông tin chi tiết về nội dung và thể lệ Chương trình được đăng tải trên
trang thông tin điện tử của Hiệp hội Phát triển Văn hóa Doanh nghiệp Việt Nam:
https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025

Nhận được Công văn này, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị phối
hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, KHTC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Sĩ Thành

https://vhkd2024.vnabc.org.vn/doanh-nghiep-dat-chuan-vhkd-2025

		2025-11-12T14:24:29+0700
	Trần Sĩ Thành

		2025-11-12T21:42:30+0700

		2025-11-12T21:42:30+0700

		2025-11-12T21:42:30+0700